①
第１号様式（第５条）

                                          令和   年   月   日

  習志野市長  あて

申請者 住 所 習志野市

名 称

役 職 名

代表者氏名

電話番号       （       ）

補助金等交付申請書

  補助金等の交付を受けたいので、習志野市補助金等交付規則により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 補助事業等の名称 高齢者ふれあい元気事業

２ 補 助 年 度         令和  ６ 年度

３ 補助事業等の目的

及び内容

高齢者を敬愛し長寿を祝うため

地域ごとに敬老事業を促進する。

４ 補助事業等の効果
高齢者の社会参加や健康づくりを促進し

併せて敬老精神を高める。

５ 補助金等の額                                     円

（補 助 限 度 額）      円 世帯数    世帯 基本額       円 世帯割額      円

６ 着手予定年月日         令和    年    月    日

７ 完了予定年月日         令和    年    月    日

８ 添 付 書 類

(１) 事業計画書

(２) 収支予算書

(３) 事業実施団体が複数ある場合は

別紙により共催団体一覧を添付

第１号様式（第５条）

                                        令和   年   月   日

  習志野市長  あて

 申請者 住 所 習志野市

名   称

役 職 名

代表者氏名

電話番号        （       ）

補助金等交付申請書

  補助金等の交付を受けたいので、習志野市補助金等交付規則により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 補助事業等の名称 高齢者ふれあい元気事業

２ 補 助 年 度         令和 ６ 年度

３ 補助事業等の目的

及び内容

高齢者を敬愛し長寿を祝うため

地域ごとに敬老事業を促進する。

４ 補助事業等の効果
高齢者の社会参加や健康づくりを促進し

併せて敬老精神を高める。

５ 補助金等の額                                     円

（補 助 限 度 額）        円 世帯数   世帯 基本額      円世帯割額      円

６ 着手予定年月日         令和    年    月    日

７ 完了予定年月日         令和    年    月    日

８ 添 付 書 類

(１) 事業計画書

(２) 収支予算書

(３) 事業実施団体が複数ある場合は

別紙により共催団体一覧を添付

記 入 例 （ 単 位 町 会

用）

日付は空欄で

お願いします

収支予算書の

各事業の市補助金

の

合計額を合わせた

金額になります。

①